Angles
LED Optics T3A/T3D LED Optics T4A/T4D
IP66 IK0818
Une gamme de lampes de haute qualité, élégantes et pratiques, assorties à la gamme d'éclairage public
OPTO. Quatre tailles de corps et des puissances de 40W à 480W permettent une utilisation dans presque
toutes les applications.
• Boîtier en aluminium moulé sous pression avec un diffuseur en verre trempé.
• Les lentilles optiques offrent un confort visuel et une lumière uniforme avec de multiples options de

T3A
T90
24 3000/4000
7560/8100
8040/8420
＞70 60W IP66 IK08 3.6
URB-FL-XS100
URB-FL-XS100
T3A
T90
36 3000/4000
12800/13890
13660/14730
＞70 100W IP66 IK08 4
URB-FL-S150 T3A 19850/21540
URB-FL-S150 T4A 48 3000/4000 19950/21430 ＞70 150W IP66 IK08 8.2
URB-FL-S150 T90 20520/22240
URB-FL-S200 T3D 25890/28120
URB-FL-S200 T4D 72 3000/4000 26180/28240 ＞70 200W IP66 IK08 8.2
URB-FL-S200 T90D 28630/30920
URB-FL-M240 T3A 31960/34220
URB-FL-M240 T4A 80 3000/4000 31400/33910 ＞70 240W IP66 IK08 12.1
URB-FL-M240 T90 33620/36070
URB-FL-M300 T3A 39780/42450
URB-FL-M300 T4A 96 3000/4000 39480/42390 ＞70 300W IP66 IK08 12.1
URB-FL-M300 T90 42570/45690
URB-FL-L400 T3A 52080/56080
URB-FL-L400 T4A 144 3000/4000 51680/55200 ＞70 400W IP66 IK08 19.8
URB-FL-L400 T90 56800/60120
URB-FL-L480 T3A 62680/67340
URB-FL-L480 T4A 168 3000/4000 62640/67310 ＞70 480W IP66 IK08 19.8
URB-FL-L480 T90 65070/69740
by
www.danlite.fr | +33 4 34 43 78 02 | contact@danlitegroup.com
Caractéristiques produits